
Uchwała Nr 21/123/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 września 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy 

realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue 

Valley-Wiślanym Szlakiem”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy realizacji inwestycji przez 

Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



                                                                                              

                   Projekt 

Uchwała Nr........................ 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia.......................... 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy 

przy realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue 

Valley-Wiślanym Szlakiem”.  

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy realizacji 

inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue Valley-Wiślanym 

Szlakiem”. 

 

§ 2. 

 

Umowa o partnerstwie, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

Zaakceptowano: 

Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

Radosław Kubis – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Województwo Podkarpackie planuje ubiegać się o dofinansowanie projektu pod roboczą 

nazwą „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem” w ramach Funduszy Europejskich dla Polski 

Wschodniej, na lata 2021-2027, działanie 05.01 Zrównoważona turystyka.  

W tym celu planuje zawrzeć umowy partnerskie z powiatem stalowowolskim, tarnobrzeskim 

i mieleckim w celu określenia zasad i warunków współpracy w okresie realizacji i trwałości 

Projektu „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”. Umowy partnerskie zostaną zawarte przy 

udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, który będzie 

odpowiedzialny za budowę tras rowerowych.  

W ramach umowy partnerskiej zawartej z Powiatem Stalowowolskim przewidywana jest 

budowa trasy rowerowej na zasadach ogólnych oraz poprzez budowę ścieżek rowerowych 

przez następujące drogi powiatowe: 

- droga 1010R Czekaj Pniowski-Nowiny,  

- droga 1006R Radomyśl-Skowierzyn, 

- droga 1012R Zaleszany –Zbydniów, 

- droga 1011R Kawęczyn –Skowierzyn. 

Do zadań Partnera –Powiatu Stalowowolskiego będzie należało:  

- współpraca z Województwem Podkarpackim w celu prawidłowego przygotowania 

i realizacji projektu, 

- przekazanie zgody na dysponowanie nieruchomościami będącymi we władaniu powiatu na 

cele związane z budową tras rowerowych, 

- udostępnienie niezbędnych terenów/gruntów pod wykonanie trasy rowerowej 

i poprowadzenie rowerzysty na zasadach ogólnych. 

Umowa o partnerstwie zostanie zawarta na czas realizacji oraz okres trwałości projektu tj.: 10 

lat licząc od daty przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji projektu.  

Firma Promost Consulting Sp. z o.o. Sp. k. opracowuje na zlecenie PZDW dokumentację 

projektową dla w/w zadania. Przebieg trasy przez teren powiatu stalowowolskiego został 

pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.  

Projekt "Blue Valley – Wiślanym Szlakiem" to kompleksowa inicjatywa mająca na celu 

rozwój turystyki aktywnej, wspólnie zaplanowana przez cztery województwa: podkarpackie, 

lubelskie, mazowieckie i świętokrzyskie. Ma ona na celu wykorzystanie potencjału 

naturalnego i kulturowego tych regionów, promując aktywny wypoczynek i zrównoważony 

rozwój przez integrację turystyki rowerowej, kajakowej i kamperowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                                         Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 



Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego…………. 

 

 
 



 



 

 

 
 



 

 
 



 


